[JIS10K] 10A/1.6mm 全面フランジパッキンのバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
[JIS10K] 10A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 770円 770円
[JIS10K] 15A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 835円 835円
[JIS10K] 20A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 925円 925円
[JIS10K] 25A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 1,320円 1,320円
[JIS10K] 32A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 1,520円 1,520円
[JIS10K] 40A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 1,580円 1,580円
[JIS10K] 50A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 1,910円 1,910円
[JIS10K] 65A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 2,220円 2,220円
[JIS10K] 80A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 2,440円 2,440円
[JIS10K]100A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 2,990円 2,990円
[JIS10K]125A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 4,090円 4,090円
[JIS10K]150A/1.6mm 全面フランジパッキン 1 4,970円 4,970円
[JIS10K] 10A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 925円 925円
[JIS10K] 15A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 1,010円 1,010円
[JIS10K] 20A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 1,120円 1,120円
[JIS10K] 25A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 1,560円 1,560円
[JIS10K] 32A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 1,780円 1,780円
[JIS10K] 40A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 1,940円 1,940円
[JIS10K] 50A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 2,270円 2,270円
[JIS10K] 65A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 2,660円 2,660円
[JIS10K] 80A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 2,930円 2,930円
[JIS10K]100A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 3,590円 3,590円
[JIS10K]125A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 4,880円 4,880円
[JIS10K]150A/3.0mm 全面フランジパッキン 1 6,670円 6,670円
EA351DJ-10
EA351DJ-15
EA351DJ-20
EA351DJ-25
EA351DJ-32
EA351DJ-40
EA351DJ-50
EA351DJ-65
EA351DJ-80
EA351DJ-100
EA351DJ-125
EA351DJ-150
EA351DK-10
EA351DK-15
EA351DK-20
EA351DK-25
EA351DK-32
EA351DK-40
EA351DK-50
EA351DK-65
EA351DK-80
EA351DK-100
EA351DK-125
EA351DK-150
株式会社エスコ
大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
	[JIS10K] 10A/1.6mm 全面フランジパッキンのバリエーション
	EA351DJ-10
	[JIS10K] 10A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-15
	[JIS10K] 15A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-20
	[JIS10K] 20A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-25
	[JIS10K] 25A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-32
	[JIS10K] 32A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-40
	[JIS10K] 40A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-50
	[JIS10K] 50A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-65
	[JIS10K] 65A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-80
	[JIS10K] 80A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-100
	[JIS10K]100A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-125
	[JIS10K]125A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DJ-150
	[JIS10K]150A/1.6mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-10
	[JIS10K] 10A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-15
	[JIS10K] 15A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-20
	[JIS10K] 20A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-25
	[JIS10K] 25A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-32
	[JIS10K] 32A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-40
	[JIS10K] 40A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-50
	[JIS10K] 50A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-65
	[JIS10K] 65A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-80
	[JIS10K] 80A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-100
	[JIS10K]100A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-125
	[JIS10K]125A/3.0mm 全面フランジパッキン
	EA351DK-150
	[JIS10K]150A/3.0mm 全面フランジパッキン